
 

令和５年 9月吉日 

 

新会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 
総 務 委 員 会 

担当副会長 正田 英樹 
委員長 筑前 りょう太 
副委員長 園田 博美 
副委員長 長浜 靖典 

 
令和５年度 第１回新会員オリエンテーション＆懇親会について 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より福岡中経協の事業に対し格別のご高

配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、総務委員会では、新会員の方向けに年２回「新会員オリエンテーション」を予定しており、第１回新会員オリ

エンテーション＆懇親会を以下のとおり開催いたします。新会員オリエンテーションでは、各委員会からもご参加いただ

き、委員会の紹介をしていただくことにしています。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し

上げます。 
敬具 

記 

 

○日 時 令和５年 10月 13日（金）17：00～20：00 

 17:00～新会員オリエンテーション 18:00～ 懇親会 
 

○場 所 ピエトロセントラーレ（福岡市中央区天神 3-4-5 ピエトロビル１F） 

            ※新会員オリエンテーション、懇親会ともに上記会場にて行います。 
 

○参加者   ・令和５年 1月以降に入会の会員（オリエンテーションに参加していない会員対象） 

      ・協会役員、総務委員会メンバー 

       ※新会員の皆様は、自社のパンフレットや商品などを当日ご持参ください。（約30名参加） 
 

○会 費 5,500円／1名 ※飲食代の一部を会予算より負担しています。 

※当日の懇親会のキャンセルは出来かねますので、会費を請求させて頂きます。 

 

お問合せ：福岡中経協事務局 担当：二宮 TEL:092-753-8877 
 
ＦＡＸ：０９２－７５３－８８７０（二宮 宛）                （10月６日（金）締切） 

 
新会員オリエンテーション出欠表（10月 13日） 

 

・新会員オリエンテーションに （ 出 席 ・ 欠 席 ）します 

・懇親会に           （ 出 席 ・ 欠 席 ）します 

貴社名                           

お役職                    お名前                          

中経協事業
委員会登録
について説
明します！ 


